감정평가
목    적

제 출 처

감정평가
조    건

기준시점

웰컴자산운용(주)

─

우리자산신탁(주)

집합건물등기사항전부증명서
집합건축물대장등본

공  매

웰컴자산운용(주)

─

작 성 일조 사 기 간

2025.08.11

공 부(公 簿)( 의 뢰 ) 사          정 감  정  평  가  액

종  류 면적(㎡) 또는 수량 종  류 면적(㎡) 또는 수량 단    가 금      액

감

정

평

가

내

용

일백오십억육천이백만원정 (\15,062,000,000.-)

2025.08.09

NA2025-0806-0008 2025-08-13 오전 10:33:14

2025.08.08~
2025.08.09

(구분건물)감정평가표

본인은 감정평가에 관한 법규를 준수하고 감정평가이론에 따라 성실하고 공정하게 이 감정

평가서를 작성하였기에 서명날인합니다.

기준가치 시  장  가  치

정  진  욱

(주) 나 라 감 정 평 가 법 인          
  대  표  이  사              신      재      범

[...]

2025-08-06자 귀 제 『    -    』호로 우리 법인에 의뢰하신 『부산광역시 영도구
영선동4가 1-1 소재 부동산』건에 대하여 첨부와 같이 감정하여 회보합니다.

첨       부 : 감   정   평   가   서   2   부 

감정평가 보수료 청구서   1   부

전 자  세 금  계 산 서   1   부.   끝.

대  표  이  사  신  재  범

과          목 금          액 비          고

감정평가서번호 : NA2025-0806-0008

一金일천일십팔만일천육백원整 (\10,181,600.-)

가. 감 정 평 가 수 수 료 8,795,760  ((15,062,000,000×6/10,000)×0.8 ) +
1,566,000 = 8,795,760

여비교통비 349,600  

물건조사비 10,000  

공부발급비 95,000  

기타  실비 6,000  

특별용역비 0  

소          계 9,256,000  

다.  부 가 가 치 세 925,600    소계 금액의 10%

합          계 10,181,600